
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Střední školy

Státní střední školy - program F1
USA

Kromě programu J1 vám můžeme nabídnout také
placenou variantu středoškolských pobytů, a sice
program F1. V rámci tohoto programu můžete
studovat na konkrétní státní střední škole s
ubytováním v hostitelské rodině. 

Název školy: Státní střední školy - program F1
Měna: USD
Zodpovědná osoba:

Státní a soukromé střední školy - program F1

Kromě programu J1 vám můžeme nabídnout také placenou variantu středoškolských pobytů, a sice
program F1. V rámci tohoto programu můžete studovat na konkrétní státní nebo soukromé škole.

Státní střední školy
Pokud vám nevyhovuje umístění ve Spojených státech bez možnosti výběru a chcete mít nad svým
umístěním kontrolu, můžete s námi probrat nabídku státních středních škol a vybrat si konkrétní variantu.
Ubytováni poté budete v placených hostitelských rodinách a na škole budete studovat s dalšími
americkými studenty.

Soukromé střední školy - ubytování v hostitelské rodině nebo
na internátu
Velikou výhodou soukromých škol je malý počet studentů připadajících na jednoho učitele. To je jeden
z důvodů, proč jsou soukromé školy schopny nabídnout ke studiu velmi individualizované podmínky.
Zastoupení amerických studentů na školách je různé, někde můžete studovat mezi většinou amerických
studentů, jiné školy jsou zaměřeny spíše na mezinárodní studenty. Rádi vám pomůžeme vybrat alternativu
vhodnou právě pro vás. Stejně tak je na vás, zda si vyberete denní soukromou školu s ubytováním
v hostitelské rodině nebo školu internátní, kde si vyzkoušíte život na kolejích.

Soukromé denní školy

jsou vhodnou alternativou pro ty z vás, kteří vedle jedinečné zahraniční zkušenosti kladou velký důraz
i na akademickou stránku studia, a kteří chtějí žít u americké rodiny. Privátní školy nabízí zpravidla
excelentní studijní zázemí a vybavení, vysokou úroveň výuky a velmi motivované akademické prostředí.
Denní školy v naší nabídce jsou často umístěny ve velmi atraktivních lokalitách, jako je Kalifornie, Florida
nebo oblast Nové Anglie na severovýchodě USA. Obvykle se nachází ve větším měste nebo na jeho okraji.
Pokud máte určitou preferenci místa nebo dokonce školy, určitě nám řekněte, navrhneme vám program
přímo na míru.

Internátní soukromé školy

nabízí jedinečnou kombinaci vysoké akademické kvality a možnosti ubytování spolu s dalšími studenty
přímo v areálu školy. Školy bývají nadstandardně vybaveny pro výuku konkrétních předmětů a sportovní
aktivity. Jsou běžně situovány v menších městech či na venkově. V tomto případě vám ruch velkého města
plně nahradí skvěle vybavené areály, bohaté víkendové aktivity a možnost soužití s ostatními studenty



Státní střední školy - program F1 - USA: USA (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

v pěkném prostředí.

Cena programu

Pro konkrétní cenovou nabídku nás kontaktujte. 

Cena zpravidla zahrnuje
umístění a studium na vybrané střední škole v USA
ubytování v hostitelské rodině nebo na internátu školy
stravu (polopenze/plná penze)
vyzvednutí na letišti
vízovou dokumentaci pro studentská víza F1
asistenci Alfa Agency při realizaci programu

Cena zpravidla nezahrnuje
poplatek SEVIS a vízový poplatek
zpáteční letenku do cílové destinace
dodatečné školní poplatky za učebnice, sportovní aktivity, výlety
zdravotní pojištění
kapesné během pobytu (doporučujeme 250–350 USD/měsíc)

 

Zpětné vazby

Sledujte náš Instagram, kde najdete spoustu zážitků našich studentů v zahraničí. 

Nabídka škol

V rámci F1 programu je možné vybírat z opravdu velmi široké nabídky škol a lze tak vybrat školu, která
bude maximálně vyhovovat vašim požadavkům a zájmům.

Řekněte nám, o co konkrétně máte zájem a co má vaše studium v zahraničí splnit, a společně vybereme
školu, která pro vás bude ta pravá. 

 

Fotogalerie

https://www.instagram.com/alfaagency/


Státní střední školy - program F1 - USA: USA (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4



Státní střední školy - program F1 - USA: USA (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	Státní střední školy - program F1
	Státní a soukromé střední školy - program F1
	Cena programu
	Zpětné vazby
	Nabídka škol


